
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/233/12 

RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podwyższenia niektórych minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 

prowadzonych przez Gminę Strzyżów szkół i przedszkoli.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1571 ze zmianami), art. 30 ust. 10 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674) oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 181 ze zmianami) 

Rada Miejska w Strzyżowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego określone w załączniku do 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 181 

ze zmianami) nauczycielom prowadzonych przez Gminę Strzyżów szkół i przedszkoli, posiadającym dyplom 

ukończenia studium nauczycielskiego lub studium wychowania przedszkolnego, do stawek przewidzianych dla 

nauczycieli legitymujących się dyplomem ukończenia kolegium nauczycielskiego lub nauczycielskiego 

kolegium języków obcych. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzyżowa. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw 

Społecznych i Prawnych Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 

2013 r. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Strzyżowie  

 

 

Krzysztof Szlachta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3296


		2012-12-20T14:46:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




